
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

 

от 18.09.2013                                                                                                                 №5643 

 

 

 

О тарифах на услуги, оказываемые 

муниципальным автономным  

учреждением города Набережные Челны 

«Центр подростково-молодежных 

клубов «Подросток» 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 41 Устава города, Положением о порядке принятия решений 

об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, 

утвержденным решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7, положением             

о порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных унитарных 

предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным постановлением 

Исполнительного комитета от 16.03.2009 №1022 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения 

города Набережные Челны «Центр подростково-молодежных клубов 

«Подросток», согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                     Ф.Ф. Латыпов 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета  

от«18» сентября 2013 №5643 

 

 

 

Тарифы на услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением города Набережные Челны  

«Центр подростково-молодежных клубов «Подросток» 

 

№ п/п Наименование услуг Единица измерения Тариф (рублей) 

I. Услуги по организации занятий для детей и молодежи 

1) Студии раннего развития «Гармония» 1 месяц 850,00/человек 

2) Хореографическое объединение «Радость» 1 месяц 700,00/человек 

3) Интегрированные подходы «АРТ-график» 1 месяц 300,00/человек 

4) Группа современного танца 1 месяц 600,00/человек 

5) Уроки искусства 1 месяц 400,00/человек 

6) Занятия по вокалу 1 месяц 600,00/человек 

7) ИЗО студия «Волшебные краски» 1 месяц 500,00/человек 

8) Восточные танцы 1 месяц 400,00/человек 

9) ИЗО студия «АРТ-график» 1 месяц 200,00/человек 

10) Студии раннего развития «Прыг-скок» 1 месяц 1000,00/человек 

11) Студия танца 1 месяц 500,00/человек 

II. Услуги проката 

1) Прокат горного велосипеда 
1 сутки  

1 час 

250,00  

140,00  

2) Прокат роликовых коньков и скейтбордов 1 час 70,00 

3) Прокат коньков на хоккейном корте 

1 час для лиц от 1 8 лет 

1 час для лиц до 14 лет 

1 час для учащихся 

школ 

70,00/человек 

50,00/человек 

20,00/человек 

 

4) Прокат туристической палатки 1 сутки 200,00 

5) Прокат туристического коврика 1 сутки 20,00 

6) Прокат туристического оборудования 1 сутки 130,00 

7) Прокат лыж 1 час 40,00 

8) Прокат спального мешка 1 сутки 50,00 

9) 

Предоставление спортивно-игрового 

инвентаря, экипировки и спортивной 

формы для проведения мероприятия 

1 мероприятие 

 

100,00/человек 

 

10) Аренда костюма 1 сутки 400,00 

11) 
Предоставление хоккейного корта для 

проведения мероприятия 

1 час 

 
500,00 

12) 
Предоставление хоккейного корта для 

катания без ограничения времени 

1 человек 

 
10,00 

III. Услуги по проведению мероприятий 

1) Точка коньков на хоккейном корте 1 пара 50,00 

2) Услуги гардероба на хоккейном корте 1 человек 10,00 



 3 

3) Услуги судьи на соревновании 1 час 260,00 

4) Услуги исполнителя 1 номер 50,00 

5) Услуги художественного коллектива 1 номер 150,00 

6) 
Услуги по организации и проведению 

проката на хоккейном корте 
1 час 60,00 

7) 
Организация и проведение культурно-

массового мероприятия 
1 мероприятие 250,00/человек 

8) 
Организация и проведение туристического 

и военно-спортивного слета 
1 мероприятие 250,00/человек 

9) Разработка сценария мероприятия 1 мероприятие 560,00/сценарий 

 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                                              И.М. Яруллин 


